[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 12.02.2020 № 19
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 15.12.2016 № 148

В связи произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Советского муниципального образования от 15.12.2016 № 148 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района», изложив его в новой редакции (прилагается).
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
Глава администрации
Советского муниципального образования                                 Е.В. Дьяконова
Шерстова Т.П.
6 11 16
Приложение № 2 к постановлению

администрации Советского муниципального образования

от 12.02.2020 № 19
«Приложение № 2 к постановлению
администрации Советского муниципального образования
от 15.12.2016 № 148
Состав
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории Советского муниципального образования Советского муниципального района
	Дьяконова Елена Викторовна
	глава администрации Советского муниципального образования, председатель комиссии;

	Загонова Анастасия Сергеевна
	ведущий специалист администрации Советского муниципального образования, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Агеева Марина Ивановна
	председатель общества инвалидов р.п. Советское (по согласованию);

	Аверченко Элина Олеговна
	и.о. заместителя начальника отдела промышленности, теплоэнергетического комплекса, капитального строительства и архитектуры, главный архитектор администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	Коровина Вера Павловна
	председатель Совета  ветеранов войны и труда р.п. Советское (по согласованию);

	Лавренова Татьяна Сергеевна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землей администрации Советского муниципального района (по согласованию);

	Никифоров Геннадий Иванович
	депутат Совета депутатов Совета Советского муниципального образования
(по согласованию);

	Новикова Мария Валентиновна
	ведущий специалист администрации Советского муниципального образования муниципальный жилищный инспектор;

	Супоня Светлана Афанасьевна
	председатель Общественного Совета Советского муниципального образования
(по согласованию);

	Шупикова Ирина Ивановна
	депутат Совета депутатов Совета Советского муниципального образования
(по согласованию).».

Верно:

главный специалист администрации

Советского муниципального образования                                  Т.П. Шерстова